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1.BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1.1 İletişim Bilgileri 

Adres  : Genç Osman Mah. 21 Şubat Cad. Dede Korkut Külliyesi, 21/A, Merkez, Bayburt. 

Telefon : 04582111153 

Fax : 0 4582111127 

E-Mail : iletisim@bayburt.edu.tr  

Website  : https://bayburt.edu.tr/tr/iletisim/kadin-ve-aile-sorunlari 

 

Araştırma Merkezi Müdürü 

Doç.Dr. Huriye KADAKAL 

huriyekadakal@bayburt.edu.tr 

 

Araştırma Merkezi Müdür Yrd. Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi Tuğba YILDIZ 

tugbayildiz@bayburt.edu.tr 

 

Araştırma Merkezi Mdr. Yrd. Yardımcısı 

Öğr.Gör. Ceren ARI ARAT 

cerenariarat@bayburt.edu.tr 

 

Araştırma Merkezi Sekreteri 

Coşkun KOÇHAN 

ckochan@bayburt.edu.tr  

 

Birim Kalite Komisyonu Temsilcisi: Doç. Dr. Huriye KADAKAL, huriyekadakal@bayburt.edu.tr 
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1.2. Tarihsel Gelişimi 

Bayburt Üniversitesi Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma merkezi, kadınlara 
uygulama ve eğitim alanında destek sağlamak, bilim ve sanat alanlarında araştırmalar yapıp çeşitli 
faaliyetlerle farkındalık artırmak amacıyla ilimizin ve bölgemizin potansiyeli de dikkate alınarak, 
Üniversitemiz Senatosunun 16/12/2015 tarihli ve 2015/95 sayılı kararı ile; 27/01/2016 kurularak 
hizmet vermeye başlamıştır. 

 

1.3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

1.3.1. Misyonumuz 
 

Dünyada ve ülkemizde, üniversitelerin ilgili kurumları ile işbirliği ile kadın sorunlarına ve 
cinsiyet ayrımcılığına karşı toplumsal duyarlılık geliştirmek, yurt içinde ve dışında kadın ve aile 
sorunlarıyla ilgili her alanda yapılan araştırmaları, çalışmaları izlemek ve duyurmak, merkezin hedefleri 
doğrultusunda çeşitli alanlarda araştırma yapmak, eğitime yönelik etkinliklerde bulunmak, kadın ve aile 
ile ilgili çalışmalara, araştırmalara, plan ve programlara katılmak, bu konularla ilgili çalışmaları 
desteklemek, geliştirmek ve olumlu sonuçların ülke geneline yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktır. 

 

1.3.2. Vizyonumuz 
 

Ulusal ve uluslararası düzeyde her alanda toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bakış açısı 
geliştirilmesine ve yasalarda eşitliği sağlamaya yönelik yapılanmaya katkıda bulunmak, kadına yönelik 
her türlü fiziksel ve psikolojik şiddetin kaldırılmasına yönelik politikalar üretmek, ulusal düzeydeki her 
alanda aktif rol alabilmesine yönelik stratejiler geliştirmek. 

1.3.3. Değerlerimiz 

 

• Cinsiyet Eşitliği 

• Sosyal Adalet 

• Nitelikli Eğitim 

• Etkili İletişim 

• Kişisel Gelişim 

• Yaşam Boyu Öğrenme 

• Kadın ve Aile Sağlığı 

• Sosyal Sorumluluk 

 

1.3.4. Hedeflerimiz 

 

• Kadın sorunlarına yönelik bilimsel çalışmaların yapılması, 

• Kadın sorunlarına yönelik bilimsel çalışmaların en az üç (3) seminer, panel ve söyleşi şeklinde 
tanıtım ve duyurusunun yapılması, 

• Kadına yönelik şiddetle mücadele ve aile kurumunun önemine ilişkin farkındalık oluşturmak, 
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• Aile kurumunun korunması ve güçlendirilmesine ilişkin en az  (3) seminer, panel ve 
söyleşilerin gerçekleştirilmesi, 

• Üniversitemizin kadın ve aile sorunları temalarında bilimsel açıdan çeşitli faaliyetler yaparak 
bölgesel ve ulusal açıdan toplumsal katkı sağlaması, 

• Kadın ve aile sorunlarına ilişkin çeşitli yeni faaliyetlerin oluşturulması ve bu faaliyetlerin konu 
kapsamında bilimsel sonuçlar verecek şekilde rapor haline getirilmesi. 

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE  

A.1. Liderlik ve Kalite  

 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı  
 

Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetim yapısına ilişkin Müdür, 
Müdür Yardımcıları ve Araştırma Merkezi Sekreteri, Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu ve Danışma 
Kurulu bulunmaktadır. Birimimizde görev tanımları ve görev dağılımlarına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 
Kalite kültürünü içselleştirmek, birim iç değerlendirme sistemini etkin ve verimli kullanabilmek için 
oluşturulmuş komisyon ve görevlendirilmeler ilgililer ile paylaşılmıştır. Birim Kalite Komisyonunu 
oluşturup yetki, görev ve sorumluluklarını tanımlanmıştır.  

 

Kanıtlar 
 

Kanıt-1 : Kalite Komisyonu Görevlendirme 

Kanıt-2 : Birim Organizasyon Şeması 

Kanıt -3 : Görev Tanımları 

Kanıt -4  :İş Akış Şeması   

Kanıt -5 : İş Tanımları 

Kanıt-6         : Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu 

Kanıt-7         : Araştırma Merkezi Danışma Kurulu       

 

A.1.2. Liderlik 

 

Birimimiz, sahip olduğu yönetim modeliyle, liderlik yaklaşımları uygulamakta, kalite 
güvence kültürünü içselleştirerek kalite güvence sistemi mekanizmalarını oluşturup, süreçleri gözden 
geçirerek iyileştirme yapmaktadır. Birim Kalite Komisyonunu oluşturup yetki, görev ve sorumluluklarını 
tanımlamıştır. 
 

Kanıt-1. BİDR toplantı tutanağı pdf 

Kanıt-2. BİDR toplantı görseli 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 
 

Birimimizde kurumsal dönüşüm kapasitesine çalışmalar yer almamaktadır. 

file:///C:/Users/PC/Downloads/kanıtlar/Kalite%20Komisyonu%20Görevlendirme.pdf
https://bayburt.edu.tr/tr/organizasyon-semasi-31
https://www.bayburt.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-16
https://www.bayburt.edu.tr/tr/is-akis-semasi-3
https://www.bayburt.edu.tr/tr/is-tanimi-11
https://bayburt.edu.tr/tr/kurul/demirozu-meslek-yuksekokulu/yuksekokul-yonetim-kurulu
https://bayburt.edu.tr/tr/kurul/demirozu-meslek-yuksekokulu/yuksekokul-kurulu
file:///C:/Users/PC/Downloads/kanıtlar/WhatsApp%20Image%202022-03-08%20at%2019.00.32%20bidr%20toplantı%20görseli.jpeg
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A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 
 

Araştırma merkezinin bağlı bulunduğu mevzuat web sayfasında yayınlanmıştır. 

 

Kanıtlar 
 

Kanıt-1. https://bayburt.edu.tr/tr/mevzuat-2 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 
 

Birimin web sayfası günceldir ve düzenli olarak duyurular yapılmaktadır. 

İngilizce web sayfasında temel bilgilere yer verilmiştir. 

Birimin iletişim bilgileri internet sayfasında yer almaktadır. 

 

 

Kanıtlar 
 

Kanıt-1. https://bayburt.edu.tr/tr/kadin-ve-aile-sorunlari 

Kanıt-2. https://bayburt.edu.tr/en/iletisim/kadin-ve-aile-sorunlari 

Kanıt-3. https://bayburt.edu.tr/tr/iletisim/kadin-ve-aile-sorunlari 

 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar  

A.2.1. Misyon, Vizyon, Değerler 
 

Birimin misyon ve vizyonu internet sayfasında yayınlanmıştır. 

Kanıtlar 
Kanıt-1. https://bayburt.edu.tr/tr/misyonumuz-3 

Kanıt-2. https://bayburt.edu.tr/tr/vizyonumuz-3 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

  

Stratejik Amaç-1 
Kadın ve aile ile ilgili konularda ulusal ve 
uluslararası araştırma, uygulama ve eğitim 
alanlarındaki faaliyetlerin sayısını artırmak 

 

Hedef-1: Kadın ve aile sorunlarına ilişkin 
multidisipliner proje ve araştırmaların sayısını ve 
kalitesini artırmak. 

Hedef-2: Kadınlar ile birlikte eğitim faaliyetleri 
gerçekleştirmek. 

Stratejik Amaç-2 
Hedef-1: Kadınların yaşadıkları sorunların 
belirlenip ilgili konularda eğitim faaliyetlerinin kitle 
iletişim araçları ile duyurulmasını sağlamak. 

https://bayburt.edu.tr/en/iletisim/kadin-ve-aile-sorunlari
https://bayburt.edu.tr/tr/misyonumuz-3
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Kadın ve aile sorunları araştırma merkezi 
tarafından verilen eğitim ve 
uygulamalardan faydalanan katılımcı 
sayısını artırmak. 

 

Hedef-2: Eğitimlerin verilmesinin uygun olduğu 
düşünülen hedef kitleye ulaşılacak kurumlar ile 
iletişime geçmek. 

 

 

A.2.3. Performans Yönetimi 
 

İlgili alanlar ile ilişkili performans göstergeleri ve anahtar performans göstergeleri belirlenmemiştir. 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 
 

Birimde kurumsal bilginin edinimi, saklanması ve kullanılmasına destek olacak bilgi yönetim sistemleri 
bulunmaktadır. Ancak bu sistemler birbirleriyle bütünleşik değildir veya tüm alanları kapsamamaktadır. 
Birimde Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) kurum içi ve kurumlar arası yazışmaları ve iletişimi 
sağlamak amacıyla kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

 

Kanıt-1. Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

Kanıt-2. Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 
Uygulama ve araştırma merkezi kadın ve aile temalarında seminer, söyleşi, konferans, sempozyum vb., 
bilimsel etkinlikleri yapmaya nitelikli akademik ve idari personellerden oluşmaktadır. İnsan kaynakları 
yönetim sürecindeki kalitenin artırılması noktasında belirli sürelerde toplanan danışma ve yönetim 
kurulu toplantılarında görüş ve öneriler alınarak planlamalar yapılmaktadır. Birimde kişi niteliklerine 
bağlı olarak adil şekilde görev ve sorumluluk paylaşımı yapılmaktadır.  

 

A.3.3. Finansal Yönetim 
 

Uygulama ve Araştırma merkezinde Rektörlük tarafından herhangi bir bütçe tahsis edilmemiştir.  

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 
 

Uygulama ve Araştırma merkezi iş akış şemaları belirlenmiş olup, birimimiz web sayfasında 
yayınlanmıştır. Belirlenen iş akış süreçlerine doğrultusunda birimiziz faaliyet göstermektedir.  

 

 

 

Kanıtlar 

https://ebys.bayburt.edu.tr/enVision/Login.aspx
https://yoksis.yok.gov.tr/
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Kanıt-1.  https://bayburt.edu.tr/tr/yonetim/kadin-ve-aile-sorunlari  

Kanıt -2. https://bayburt.edu.tr/tr/kurul/kadin-ve-aile-sorunlari/arastirma-merkezi-yonetim-kurulu-9  

Kanıt-3. https://bayburt.edu.tr/tr/komisyon/kadin-ve-aile-sorunlari  

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 
 

Uygulama ve Araştırma merkezimiz, gerekli görüldüğü takdirde yıl içerisindeki faaliyetlerin planlanması, 
araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim faaliyetlerimize yönelik kararlar almak için toplantı 
yapmaktadırlar.  

Uygulama ve Araştırma merkezi toplumsal katkı sağlayacak araştırma ve geliştirme faaliyetleri, kadın ve 
çocuklara yönelik etkinlikler yapılmasına önem vermektedir. Bu doğrultuda akademisyenlerin de 
katılımıyla dış paydaşların desteğiyle, toplumsal katkı sağlayacak etkinlikler düzenlenmektedir. Bayburt 
Valiliği, Bayburt Belediyesi,  Aile ve Sosyal Hizmetleri İl Müdürlüğü, Bayburt Sağlık İl Müdürlüğü, Bayburt 
Emniyet Müdürlüğü, Bayburt İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Göç idaresi dış pay olarak katkılar 
sağlamaktadır. İç paydaş olarak Rektörlük, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı katılmaktadır.  

 

Kanıtlar 

Kanıt-1. KYŞM teknik kurul toplantı yazısı 

Kanıt-2. Danışma kurulu toplantı yazısı 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 
 

Birimimizde öğrencilerden geri bildirim alınacak şekilde herhangi bir sistem bulunmamaktadır. 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi  
 

Birimimizde lisans ya da yükseklisans programı bulunmadığı için herhangi bir mezun ilişkileri yönetim 
sistemi bulunmamaktadır. 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

Kurumumuzun Uluslararasılaşma Politikasına uygun olarak birimimizde de uluslararasılaşmaya dönük 
faaliyetler yürütmektedir. Uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında 2022-2023 akademik yılında 
yabancı uyruklu öğrenciler için “Uluslararası Öğrenci Perspektifinden Kadına Bakış” paneli 
düzenlenmiştir. Azerbaycan, Afganistan, Türkmenistan ve İran’dan öğrencilerimiz kendi ülkelerinde 
kadın olmayı üniversitemizdeki öğrencilerimize aktarmışlardır. 

 

Kanıtlar 
 

Kanıt-1. https://bayburt.edu.tr/tr/kadinin-kimligi-farkli-kulturlerin-kadinlari-tarafindan-yorumlandi 

 

https://bayburt.edu.tr/tr/yonetim/kadin-ve-aile-sorunlari
https://bayburt.edu.tr/tr/kurul/kadin-ve-aile-sorunlari/arastirma-merkezi-yonetim-kurulu-9
https://bayburt.edu.tr/tr/komisyon/kadin-ve-aile-sorunlari
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B. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

B.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Birimin araştırma geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 
bulunmamaktadır. 
 

B.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler  

Birimimizde araştırma faaliyetleri yıl içerisinde Akademik Kurul toplantılarında değerlendirilip 

geliştirmeye yönelik faaliyetlerin süreç ve çıktıları takip edilmekte ve gerekli iyileştirme önlemleri 

alınmaktadır. 

 

Kanıtlar 
 

Kanıt 1. Akademik Kurul Toplantısı  

 

B.3. Araştırma Performansı 

Birimimizde akademik personelin araştırma performansı, her sene sistematik olarak değerlendirilir ve 
yıllık olarak faaliyet raporlarında yayınlanır. Bayburt Üniversitesi, her sene yılsonunda düzenli olarak 
yapılan bilimsel faaliyetleri farklı kategorilere ayırarak değerlendirir ve “Akademik Teşvik” ile kriterleri 
sağlayan akademik personel ödüllendirilir. Ayrıca Akademik performans değerlendirmeye ilişkin 
Bayburt Üniversitesi hedefleri ve uygulamaları doğrultusunda Akademik performans ve değerlendirme 
sistemi bulunmaktadır. Akademik personel ve öğrencilerin bilimsel araştırma yetkinliğinin araştırma 
kapasitesinin artırılması için Bayburt Üniversitesi Kütüphane ve Dökümantasyon Daire başkanlığı 
tarafından dijital & basılı materyallerin çeşitliliği artırılmaktadır. Ayrıca talep olması durumunda ilgili 
birim talebi değerlendirerek talep edilen derginin ya da dijital & basılı materyallerin alımı veya 
kiralanması yoluyla talep karşılanmaktadır. Üniversitemizin araştırma performansını arttırmak için 
kütüphanede yer alan dijital & basılı materyallerin yanı sıra farklı bilim alanlarında akademik dergileri 
barındıran çok sayıda veri tabanına aboneliği mevcuttur. 

 

Kanıtlar  
 

Kanıt 1.  Akademik Faaliyet Raporu 

Kanıt 2. Akademik Performans ve Değerlendirme Sistemi 

Kanıt 3. Akademik Teşvik Ödeneği  

Kanıt 4: Performans Programı  

Kanıt 5. Bilimsel Kaynaklar 

 

file:///C:/Users/PC/Downloads/kanıtlar/akademik%20birimler%20performans%20değerlendirme.docx
https://bayuap.bayburt.edu.tr/giris
https://www.bayburt.edu.tr/tr/2020-yili-akademik-tesvik-odenegi-basvurulari
https://www.bayburt.edu.tr/tr/performans-programi
https://bayburt.edu.tr/tr/kutuphane-ve-dokumantasyon-daire-baskanligi
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D. TOPLUMSAL KATKI  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

 

 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

 

EKLER 

• Kanıt Listesi 

• Kanıt Dosyaları 


